Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2023 № B-3719

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коллективная
работа

Козьмина
Елена
Ефремовна

Аппликация 1 место ДП-3719-
225250

2

Вторая
младшая
группа
"Капелька"

Салтанова
Олеся
Евгеньевна

"По сторонам не зевай, правила
соблюдай!" 1 место ДП-3719-

225790

3
Митрохина
Алиса
Алексеевна

Мусохранова
Светлана
Владимировна

Наш друг светофор 2 место ДП-3719-
226257

4 Рязанов Иван
Брянцева
Татьяна
Сергеевна

Пожарная безопасность 1 место ДП-3719-
226932

5 Аникина
Златослава

Светлана
Ивановна
Лаптева

Много правил есть на свете! 1 место ДП-3719-
227159

6 Никита
Демидов

Светлана
Ивановна
Лаптева

Много правил есть на свете! 2 место ДП-3719-
227160

7 Вероника
Душко

Лаптева
Светлана
Ивановна

Много правил есть на свете! 2 место ДП-3719-
227161

8 Мирра Коваль
Светлана
Ивановна
Лаптева

Много правил есть на свете! 2 место ДП-3719-
227162

9 Мудрак Марк
Светлана
Ивановна
Лаптева

Много правил есть на свете! 3 место ДП-3719-
227163

10 Машков
Арсений

Лаптева
Светлана
Ивановна

Много правил есть на свете! 1 место ДП-3719-
227164

11 Виталия
Манахова

Светлана
Ивановна
Лаптева

Много правил есть на свете! 1 место ДП-3719-
227165

12 Семёнова
Ангелина

Лаптева
Светлана
Ивановна

Много правил есть на свете! 1 место ДП-3719-
227166

13 Гребенник
Мария

Молодчикова
Лариса
Геннадьевна

"Мой друг-светофор" 1 место ДП-3719-
227177

14 Сердюк Майя
Инна
Васильевна
Елизаренкова

Соблюдай ПДД 1 место ДП-3719-
227189

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова